
Uchwała nr 58/2019 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej  

z dnia 13.09.2019 roku 

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu studiów Państwowej Szkoły Wyższej  

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

 

Działając na podstawie art. 75 ust. 1 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U.2018, poz.1668 z późn.zm.) oraz na podstawie § 36 ust. 1 pkt 2 

Statutu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, uchwala 

się co następuje: 

 

§ 1 

Senat Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej                          

po zasięgnięciu opinii Samorządu Studenckiego pozytywnie opiniuje Regulaminu studiów 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej obowiązujący  

od 1 października 2019 roku.  

   

 §2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                        prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk  

 

                                                    Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II 

                                                                                  w Białej Podlaskiej 

 

 


